
OO

OO

O

O
O O

O

O

O

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E
E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E E

E

E

E E

E E

E

E

E

E

vv

vv

vv

w

w

w

u

u

u

vv

vv

vv

w

w

w

u

u

u

vv

vv

vv

w

w

w

u

u

u

vv

vv

vv

w

w

w

u

u

u

K 10

K 12
K 9

2003

1292

379

17

600

005

K 13

K 11

K 10

K 13

615

616

K 13

591

004

1278 008

1384

1277

1311

596

1296

600

1294

1314

007

1313

014

006

597

617

013

K 11

1312

1293

1316

1297

1269

591

381

ER6
ER6

a

VRT-ZR1

a1

V8

Z5

V2

PK7

C1

C25

b-I/15

C1

PK8
b-III/00815

C25

C204

LEGENDA

CYKLOSTEZKA

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

ROZVOJOVÉ PLOCHY
ZÁMĚRY A LIMITY Z ÚP PÍŠŤANY

ZMĚNA č.1 ÚZEMNÍHO PLÁNU PÍŠŤANY
5. ŠIRŠÍ VZTAHY 1 : 50 000

STAV NÁVRH

VENKOVNÍ VEDENÍ VYSOKÉHO NAPĚTÍ 110KV 110vv wu

RADIORELÉOVÁ TRASA
ZÁPLAVOVÉ ÚZEMÍ STANOVENÉ

CHOPAV -CHRÁNĚNÁ OBLAST AKUMULACE VOD

ÚSES
K ZALOŽENÍ

NADREGIONÁLNÍ BIOCENTRUM
NADREGIONÁLNÍ BIOKORIDOR
REGIONÁLNÍ BIOCENTRUM
REGIONÁLNÍ BIOKORIDOR

FUNKČNÍ
ÚSES

VYSOKORYCHLOSTNÍ TRAŤ
LABSKÁ CYKLOSTEZKA; TRASA Č.2

VEŘEJNÁ DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA - SILNIČNÍ

KANALIZACE
VEDENÍ 400 KV - REZERVA

ZÁMĚRY ZE ZÚR ÚKPLOCHY A KORIDORY NADMÍSTNÍHO VÝZNAMU

VEŘEJNÁ DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA- ŽELEZNIČNÍ

POVODŇOVÉ RIZIKO - NÍZKÉ OHROŽENÍ
POVODŇOVÉ RIZIKO - STŘEDNÍ OHROŽENÍ
POVODŇOVÉ RIZIKO - VYSOKÉ OHROŽENÍ

POVODŇOVÉ RIZIKO - ZBYTKOVÉ OHROŽENÍ
E
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